[image: ]
МОН Запорожской области
Государственное бюджетное учреждение
общеобразовательная организация Запорожской области
«Акимовская средняя общеобразовательная школа №2 имени Героя
 Советского Союза Сергея Сергеевича Щирова» Акимовского района

ПРИКАЗ
10.07.2025                                                                                                № 130
О зачислении в первый класс

В соответствии с п.8 ст.28 ст.67 Федерального законом «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ (в ред. От 23.07.2013), Приказа МОН ЗО «Об утверждении Порядка приема в первый класс общеобразовательных организаций, подведомственных Министерству образования и науки Запорожской области, детей в возрасте младше 6 лет и 6 месяцев или старше 8 лет» от 19.05.2025 №250, на основании Устава учреждения, Положения о правилах и условиях приёма в образовательной организации, заявления родителей (законных представителей).

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 01.09.2025 на обучение по основной образовательной программе начального общего образования в 1-й класс по очной форме обучения детей согласно списку:
	№ п/п
	Ф.И.О
	Дата рождения

	1
	Филоновская Дана Александровна
	28.11.2018

	2
	Дмитровская Ева Александровна
	08.03.2019

	3
	Макарова Елена Юрьевна
	19.09.2018

	4
	Филипенко Арина Дмитриевна
	07.11.2018

	5
	Животов Матвей Александрович
	12.06.2018

	6
	Ястребов Артём Антольевич
	16.11.2018

	7
	Гибл Андрей Денисович
	14.12.2018

	8
	Буранова Анастасия Алексеевна
	26.02.2019

	9
	Тимонина Наталья Сергеевна
	03.12.2018

	10
	Воробьёва Кира Максимовна
	07.01.2019

	11
	Солодовченко София Игоревна
	07.09.2018

	12
	Купко Елизавета Алексеевна
	22.08.2018

	13
	Бухтиарова Виталина Витальевна
	07.03.2019

	14
	Бобков Илья Витальевич
	12.09.2018

	15
	Гавриличев Дмитрий Вадимович
	15.07.2018

	16
	Применко Виктория Викторовна
	27.02.2019

	17
	Шкварок Никита Максимович
	23.09.2018

	18
	Ощепкова Валерия Андреевна
	31.10.2017

	19
	Полищук Евгения Дмитриевна
	20.02.2018

	20
	Чумаков Андрей Сергеевич
	14.01.2018

	21
	Ковалишина Людмила Владимировна
	11.11.2018

	22
	Руснак Денис Николаевич
	23.06.2018

	23
	Фтомина Вероника Максимовна
	22.05.2018

	24
	Сидорина Вероника Ивановна
	06.09.2018

	25
	Кобринь Мария Евгеньевна
	30.12.2018

2. Секретарю Бобровой О.А. внести соответствующие списки обучающихся в алфавитную книгу школы.
3. Петрову А.О. ответственному за сайт школы:
3.1. Разместить данный приказ на сайте образовательного учреждения для ознакомления родителей (законных представителей) будущих первоклассников;
3.2. [bookmark: _GoBack]Не позднее 15 июля 2025 года разместить на сайте образовательного учреждения информацию о наличии свободных мест для приёма детей в 1 класс.
4. Продолжить приём заявлений на вакантные места до 26 августа 2025 года.
5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
6. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

Директор                                               Н. А. Каравичева
image1.jpeg